page 1
Front cover

page 5
Flap outer

page 1
Front cover

Check! Come to Ogo Sangyo!

Re:
再構築する

再び選ぶ

洗練する

再びつながる

（動詞・名詞につけて）新たに〜する、再び〜する

展⽰商談会へのご招待

Access

〒711-0903 岡⼭県倉敷市児島⽥の⼝1-11

TEL 086-477-7711 FAX  086-477-7765

拝啓 新緑の候、風薫るさわやかな季節となりました。
皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

この度、下記の通りオゴー産業の展⽰商談会を開催致します。 
今期の展⽰商談は「Re:  」をメインテーマに
4つのキーワードに沿った商品や取組みをご⽤意致しました。
⼼ばかりの品もご⽤意しておりますので、
ご多⽤中かと存じますが
皆様のご来場を社員⼀同お待ちしております。    敬具

記

令和5年6⽉26（⽉）〜7⽉14⽇（⾦）
                      10:00〜17:00

オゴー産業株式会社 本社2Fショールーム

オゴー産業のこだわりのものづくり、
ことづくりを是非ご覧ください。